

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **414 Liliana i Krzysztof Jarosz**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **414 Liliana i Krzysztof Jarosz**

Miejscowość: Hecznarowice | Województwo: Śląskie

Poznajcie historię naszych dzieci...



Drodzy Darczyńcy!

Zwracamy się do Was z ogromną prośbą o wsparcie, które ułatwi nam dalszą rehabilitację i leczenie naszych niepełnosprawnych dzieci, 13-letniej Lilki i 10-letniego Krzysia. Nasze dzieci dotknięte są „niewidzialną niepełnosprawnością”. Na pierwszy rzut oka, zdrowe i uśmiechnięte, a jednak...

Mają stwierdzone zaburzenia ze spektrum autyzmu, niepełnosprawność ruchową i intelektualną, obustronny niedosłuch czuciowy, zaburzenia integracji sensorycznej i neurologiczne. Z uwagi na liczne schorzenia są pod opieką specjalistów poradni otolaryngologicznej, neurologicznej, psychologicznej, okulistycznej, metabolicznej, kardiologicznej i genetycznej. Wszystkie te wizyty, prywatne rehabilitacje, terapie i udział w turnusach rehabilitacyjnych, przy dwojce chorych dzieci wiążą się naprawdę z wysokimi kosztami.

Staramy się naszym „szkrabom” zapewnić jak najlepsze funkcjonowanie, by kiedy nas zabraknie, mogły być jak najbardziej samodzielne. Droga ku temu jest naprawdę bardzo powolna. Jednak walczymy i nie poddajemy się, a dzięki Państwa pomocy jest to znacznie prostsze.

Dziękujemy z całego serca za dotychczasowe wsparcie i prosimy pamiętajcie o nas i w tym roku!

Monika i Przemek
Rodzice Lilki i Krzysia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostakumulowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych miejsc w zł.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 414 LILIANA I KRZYSZTOF JAROSZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	